
podstawowej; stopa zni˝ek z tego tytu∏u nie mo˝e prze-
kroczyç 60% stawki podstawowej.

3. Podwy˝ka sk∏adki ubezpieczeniowej zale˝na od
przebiegu ubezpieczenia OC nie mo˝e przekroczyç
160% stawki podstawowej sk∏adki ubezpieczeniowej.

4. Przy ustalaniu bezszkodowego lub szkodowego
przebiegu ubezpieczenia OC nie uwzgl´dnia si´ wyp∏a-
conego przez zak∏ad ubezpieczeƒ odszkodowania z ty-
tu∏u ubezpieczenia OC za szkod´ b´dàcà nast´pstwem
wypadku spowodowanego przez kierujàcego, który
wszed∏ w posiadanie pojazdu wskutek pope∏nienia
przest´pstwa.

5. Posiadacz pojazdu traci uprawnienie do zni˝ki
w sk∏adce ubezpieczeniowej, je˝eli okres przerwy
w ubezpieczeniu OC przekroczy∏ 24 miesiàce.

Rozdzia∏ 12

Przepisy koƒcowe

§ 43. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 9 grudnia 1992 r. w sprawie ogólnych warunków
obowiàzkowego ubezpieczenia odpowiedzialnoÊci cy-
wilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych za szkody
powsta∏e w zwiàzku z ruchem tych pojazdów (Dz. U.
Nr 96, poz. 475, z 1993 r. Nr 129, poz. 603 i z 1994 r.
Nr 134, poz. 700).

§ 44. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. J. Bauc
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 24 marca 2000 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych.

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062)
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru podatku do-
chodowego od osób fizycznych od dochodu stanowià-
cego nadwy˝k´ pomi´dzy wartoÊcià rynkowà akcji ob-
j´tych przez osoby uprawnione na podstawie uchwa∏y
walnego zgromadzenia akcjonariuszy spó∏ki a wydat-
kami poniesionymi na ich obj´cie.

2. Przepis ust. 1 stosuje si´ tak˝e do dochodu sta-
nowiàcego nadwy˝k´ pomi´dzy wartoÊcià rynkowà ak-
cji a wydatkami poniesionymi na ich nabycie od spó∏-
ki posiadajàcej osobowoÊç prawnà, która obj´∏a te ak-

cje wy∏àcznie w celu przeniesienia tytu∏u ich w∏asnoÊci
na osoby uprawnione na podstawie uchwa∏y walnego
zgromadzenia spó∏ki b´dàcej emitentem akcji.

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, nie ma za-
stosowania do dochodu osiàgni´tego przez osoby
uprawnione ze zbycia akcji.

§ 3. Zaniechanie ma zastosowanie do dochodów
osiàgni´tych w okresie od dnia 1 stycznia 2000 r. do
dnia 31 grudnia 2000 r.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. J. Bauc
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 27 marca 2000 r.

w sprawie komisji opiniodawczej.

Na podstawie art. 93 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca
1999 r. o S∏u˝bie Celnej (Dz. U. Nr 72, poz. 802 i Nr 110,
poz. 1255) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla liczb´ cz∏onków oraz
tryb pracy komisji opiniodawczej do spraw wniosków
o ponowne rozpatrzenie sprawy, z∏o˝onych przez funk-
cjonariuszy celnych, którym nie odpowiadajà przed∏o-
˝one propozycje pe∏nienia s∏u˝by lub którzy nie otrzy-
mali takich propozycji, zwanej dalej „komisjà”.

§ 2. 1. Komisj´ powo∏uje Prezes G∏ównego Urz´du
Ce∏, zwany dalej „Prezesem GUC”, nie póêniej ni˝
w ciàgu 30 dni od dnia wejÊcia w ˝ycie rozporzàdzenia.

2. W sk∏ad komisji wchodzi 40 cz∏onków, po dwóch
z ka˝dego urz´du celnego oraz dwóch z G∏ównego
Urz´du Ce∏, z których:

1) 20 wyznacza Prezes GUC,

2) 20 wyznaczajà zwiàzki zawodowe.


